
digvlámé podeusal

(b :;.';i*;:zzu'za„
ŠZÉŽĚSŠYUM Ouuhhud CA 3

EVROPSKÁ UNIE

) Fond soudržnosti

" —. „ : ' Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě 0 dílo

uzavřené podle ust. 30 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

„MŠ K. Štěcha — snížení energetické náročnosti — projektová dokumentace“

číslo smlouvy objednatele: 2019001705

číslo smlouvy zhotovitele: 2019/008

číslo veřejné zakázky: 19! I7

veřejná zakázka malého rozsahu: EI

Spolufinancováno z ESI fondu: dotační program: OPŽP

]. Smluvní strany

]. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l , 370 OI České Budějovice

zastoupený: Ing. Petrem Holickým. náměstkem primátora na základě plné moci

ve věcech technických: Ing. Jiřím Pcržinou, technikem investičního odboru

IČO: 002 44 732
DIČ: cz 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4209522/0800

kontaktní údaje: tel.: 386 802 217

c-mail: pcrzinaj©.c-budcjovicc.cz

ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: Tangcntu, spol. s r.o.

sídlo: Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 13 169

zastoupený: lng. Pavlem Kubáněm, jednatelem

ve věcech technických: lng. Pavlem Kubánčm, jednatelem

IČO: 260 86 310
DIČ: CZZóO 86 310
bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní údaje:

1



-EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

II. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo uzavřena mezí smluvními stranami dne 16. 7. 2019. Smlouva nadále v tomto dodatku

označována jako „smlouva“.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano El ne 12

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla []

ceny díla

doby plnění

4. Důvody změny závazku:

Po konzultaci s energetickým specialistou, jak bylo smlouvou předpokládáno, došlo k úpravě

a rozšíření koncepce vzduchotechniky, měření a regulace a vytápění. Do projektu bylo dodatečně

zařazeno též odlišné řešení varny v hospodářském pavilonu.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

_5 222 odst. 3 ZZVZ &

5 222 odst. 4 ZZVZ |:!

5 222 odst. 5 ZZVZ D

9" 222 odst. 6 ZZVZ

5 222 odst. 7 ZZVZ [___]

5 222 odst. 10 ZZVZ E\

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných

i smluvních předpokladů uzavíraj í smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. II] odst. 2 a

čl. IV smlouvy a doplňuje nový odst. 3 do čl. III smlouvy.

Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

III. Doba plnění

2. Provedení díla vefázi rozpracovanosti nutné pro potřeby OPŽP: do 15. ]2. 2019

3. Provedenídíla, tzn. předánífžnálního vyhotovení dokumentace pro provedení stavby objednateli:

do 30. 3. 2020

IV. Cena díla

Celková nabídková cena při předpokládaném počtu dvaceti pěti (25) hodin výkonu autorského dozoru

činí 509. 000,- Kč bez DPH (slo vy: pět set devět tisíc korun českých).

Cena za provedení díla (bez výkonu autorského dozoru) činí 496. 500,- Kč bez DPH, z čehož:

a. koncepční studie — PDpro potřeby OPŽP: 198. 600,— Kč bez DPH

max. 40 % ceny za provedení díla (bez výkonu autorského dozoru)

b. za provedení dokumentace pro provedení stavby: 297. 9()(),- Kč bez DPH

max. 60 % ceny za provedení díla (bez výkonu autorského dozoru)

Cena za výkon autorského dozoru činí 500,- Kč bez DPH za jednu (1) hodinu výkonu autorského

dozoru.

2



-EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními

předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. T0 neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH,

přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujedná vají smluvní

strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně přlívlušné sazby DPH a připadné

připočtení DPdee k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podlejiných ustanovení této smlouvy tím

není dotčena.

7. Pro účely zákona č. 134/20l6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na

ustanovení 5%" 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatuji, že toto shmutí má pouze informační

charakter.

(rozsn'em puvodm ceny)

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing, Pavel ŠÉÉZŽPŽŽZŽŠLÉŘÉŠÝŠLŠSŽŽTQ
o::Tangenta, spol. s r.o. nc 260863101.

KUbáň 3333333553323ŠÉĚŠÍÉŠZ'ŠŠÉ';35
Datum: 2019J 1.12 09:56:22 +Ol'00'

Ing. Petr Holický, náměstek primátora Ing. Pavel Kubáň,jednatel

statutární město České Budějovice Tangenta, spol. s r.o.

3


